1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 33 Tipo:

%o

v

Pedido: 295690 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: Telefone: 41 30311108

Descricao
1 Vendedor: 11622 - SOLANGE

34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W
ECONOMIC BRANCO

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES
+ TOMADA 2P+T 10A

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

Tamanho

60w

4x2

4x2

4x2

4x2

ax2

4x2

4x2

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Taschibra

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

26.219.567/0001-47 - AW EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA ME

Quantidade

36 PC

27 PC

6 PC

27 PC

6 PC

6 PC

69 PC

15PC

6 PC

18 PC

Data Emissao: 23/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/11/2022 1307

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
4,27 0,00 153,72
2,29 0,00 61,83
2,44 0,00 14,64
2,67 0,00 72,09
5,79 0,00 34,74
15,74 0,00 94,44
6,68 0,00 460,92
11,46 0,00 171,90
17,03 0,00 102,18
5,79 0,00 104,22




2\ Pedido: 295690 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN Data Emissdo:  23/11/2022 |
<‘“7 ... 26.219.567/0001-47 - AW EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA ME Hora Emiss&o: 13:08 |
. Cliente: Tejefone: 41 30311108 o |
Balaroti ' Valido até: 23/11/2022 1307 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . |
‘ Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070 pagna: 2de2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 11622 - SOLANGE

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 6 PC 2,29 0,00 13,74

Enderego de Entrega:

Loja: 33 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-11-2022

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-11-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.284,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



