

Pedido: 295690 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: $^{26.219.567/0001-47}_{\text{Telefone: 41 30311108}}$ Cliente: $^{10.567/0001-47}_{\text{Telefone: 41 30311108}}$

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 23/11/2022 Hora Emissão: 13:08

Valido até: 23/11/2022 1307

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 33 Tipo:	1 Vendedor: 11622 - SOLANGE						
	34184 - PLAFONIER TERMOPLASTICO 60W ECONOMIC BRANCO	60w	Taschibra	36 PC	4,27	0,00	153,72
ii Di	106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP	4x2	Iriel	27 PC	2,29	0,00	61,83
	106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	6 PC	2,44	0,00	14,64
	106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA	4x2	Iriel	27 PC	2,67	0,00	72,09
	106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP BRANCO	4x2	Iriel	6 PC	5,79	0,00	34,74
	106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES BR	4x2	Iriel	6 PC	15,74	0,00	94,44
(0 ° 0)	106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR	4x2	Iriel	69 PC	6,68	0,00	460,92
v ° v	106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR	4x2	Iriel	15 PC	11,46	0,00	171,90
	106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A	4x2	Iriel	6 PC	17,03	0,00	102,18
(0)	119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP BRANCO 871011		Iriel	18 PC	5,79	0,00	104,22



Pedido: 295690 Vendedor: SOLANGE CARDOSO FURLAN

Cliente: 26.219.567/0001-47 - A W EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA ME Telefone: 41 30311108

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 23/11/2022 Hora Emissão:

Valido até: 23/11/2022 1307

Página: 2 de 2

13:08

anho Marca	Quantidade R\$	Unitário Desc	. R\$ Total					
Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 11622 - SOLANGE								
x2 Iriel	6 PC	2,29 0,00	0 13,74					
			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					

Endereço de Entrega:

Loja: 33 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 23-11-2022

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 23-11-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0.00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.284,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800